様式第３号（第９条関係）

令和  年  月  日

 武雄市長  小 松   政  様

武雄市新生活様式導入支援事業補助金実績報告書

申請者 所在地

                   商号または名称

                   代表者氏名              ㊞

 令和  年  月  日付け 武市商観第   号により交付決定のありました武雄市

新生活様式導入支援事業補助金に係る事業を完了したので、武雄市補助金等交付規則第９

条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業の内容   別紙 事業報告書のとおり

 ２ 添付書類

（１）事業報告書（別紙３）

（２）支出の金額及び内容等を証明する関係書類（領収書等の写し）

（３）事業実施写真（任意様式）

  （４）その他関係書類